Chi tiết vui lòng liên hệ: Đ/c Trần Diệu Linh, Chuyên viên Ban Tuyên giáo Trung ương Đoàn

- Cơ quan thường trực Giải thưởng, ĐT: 0975.237.998.

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số:3580-CV/TWĐTN-BTG
“V/v tăng cường thông tin và tham gia chặng 2

Cuộc thi Tỏa sáng giá trị Việt giai đoạn 2023 - 2025”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  Hà Nội, ngày 03  tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 318-KHPH/BSGGP-TWĐTN ngày

27/6/2023 của Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và Báo Sài Gòn Giải Phóng

về việc tổ chức Cuộc thi Tỏa sáng giá trị Việt giai đoạn 2023 - 2025. Cuộc thi

được tổ chức nhằm khuyến khích sự tham gia của phóng viên các cơ quan thông

tấn, báo chí, đoàn viên, thanh niên trên cả nước gửi các tác phẩm báo chí viết về

công tác tôn vinh tập thể, cá nhân thành tích xuất sắc trong mọi lĩnh vực, có những

hoạt động ý nghĩa, đóng góp cho cộng đồng, xã hội, lan tỏa các giá trị của Việt

Nam, góp phần phát triển đất nước, xây dựng hình mẫu, hệ giá trị chuẩn mực con

người Việt Nam trong thời kỳ mới.

Chặng 2 của Cuộc thi được triển khai từ ngày 01/01 - 30/6/2024, để cuộc

thi tiếp tục được lan toả, thu hút sự tham gia đông đảo các tầng lớp nhân dân, Ban

Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn

trực thuộc đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền về cuộc thi; vận động phóng viên

các cơ quan thông tấn, báo chí và cán bộ, đoàn viên, thanh niên tại địa phương

gửi tác phẩm tham gia hưởng ứng cuộc thi.

Các tác phẩm dự thi gửi trực tiếp website cuộc thi tại địa chỉ:

sggp.org.vn/toasanggiatriviet.

(Gửi kèm Công văn này là Kế hoạch và Thể lệ

Cuộc thi Tỏa sáng giá trị Việt giai đoạn 2023 - 2025)

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c BTTN, đ/c BTTT (để báo cáo);

- Đ/c Nguyễn Minh Triết,

  BT TW Đoàn (để báo cáo);

- BBT Báo SGGP;

- Lưu BTG, VP.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Huy